
Tytuł główny nagłówka
podtytuł nagłówka

nazwa: Amanova Adult Digestive Divine Rabbit
2kg
marka: Amanova   

   cena: 119.00 zł

Wszystkie suche karmy dla zwierząt domowych zawierają składnik zwany „digest”, który wzmacnia smak i
nadaje potrawie smak i zapach bardziej atrakcyjny dla zwierząt domowych. Większość innych marek karmy dla
zwierząt domowych wykorzystuje ekstrakt wyprodukowany przez zewnętrznego producenta, dlatego tak wiele
krokietów smakuje tak samo, niezależnie od marki. Trochę nudno dla twojego psa, nie sądzisz? Jesteśmy w stanie
stworzyć własne, w 100% naturalne ekstrakty. Rzemieślniczą metodą hydrolizujemy świeże mięso i ryby, aby
nadać naszym przepisom wyjątkowo pyszny smak.       W Amanova wierzymy w uczciwie dobre jedzenie i
zawsze jasno określamy źródło naszego składnika (np. hydrolizowana wątróbka drobiowa lub hydrolizowany
łosoś).    Jeśli czytasz etykietę innej marki i widzisz tylko „digest” lub „hydrolizat mięsa”, uważaj!          ŚWIEŻE
JEST LEPSZE (wiemy to i Twój pies też!)    Jako miłośnik psów wiesz, że uwielbiają one smak świeżego mięsa i
że jest ono dla nich o wiele zdrowsze. Używamy wyłącznie najlepszych kawałków mięsa i ryb, gotowanych we
własnym sosie. Dzięki temu nasza karma dla psów smakuje i pachnie wyśmienicie, zapewnia niesamowite
korzyści odżywcze i pomaga upewnić się, że jest lekkostrawna.        W naszych krokietach zawsze znajduje się
minimum 60% świeżego mięsa, co sprawia, że są czystsze, zdrowsze i smaczniejsze.          SUPER ŻYWNOŚĆ
DLA SUPER PSÓW    Po prostu nie ma lepszej diety dla Twojego psa niż naturalna. Nasze przepisy zawierają
najlepsze, w 100% naturalne owoce i warzywa, wolne od sztucznych aromatów, barwników i wypełniaczy.
Wierzymy, że Twój pies zasługuje na dobre odżywianie tak jak Ty, dlatego starannie wybieramy składniki.       
Nasze przepisy są pełne super składników, takich jak imbir, pomarańcza, jagody, dynia i kurkuma.    Pysznie
pożywne, dostarczają zdrowotne korzyści dla Twojego czworonożnego przyjaciela.          AMANOVA TO
KARMA HIPOALERGICZNA!    Oferujemy szeroką gamę przepisów, które zawierają tylko jedno źródło białka
zwierzęcego. Całe nasze mięso i ryby są dokładnie sprawdzane i tylko u nas w naszych krokietach używamy
świeżego mięsa. Możesz mieć pewność, że żaden z naszych produktów nie zawiera składników alergizujących,
takich jak kukurydza, soja czy pszenica. W ten sposób upewniamy się, że Amanova jest idealnym rozwiązaniem
dla zwierząt domowych, które są podatne na alergie lub nietolerancje pokarmowe        Zalety karmy Amanova
Adult Digestive Divine Rabbit:       Kluczowe składniki: królik, dynia, marchewka, jagody   Odporność: zawiera
tłuszcze i kwasy wzmacniające odporność psa   Probiotyki: zawiera probiotyki i prebiotyki, co powoduje rozwój
pożytecznej mikroflory   Zdrowe trawienie: wysoka strawność zapewnia maksymalne wchłanianie          Skład:   
świeżo przygotowany królik 64%, ziemniak, zielony groszek, błonnik jabłkowy, drożdże, hydrolizat królika,
mąka chleba świętojańskiego, olej z kurczaka (z naturalnymi tokoferolami), minerały, siemię lniane, olej rybny (z
naturalnymi tokoferolami), tapioka, glukozamina 1,400 mg/kg, brokuły, jarmuż, kryl antarktyczny, wodorosty,
spirulina, cykoria (źródło FOS) 1,000 mg/kg, hydrolizowana ściana komórkowa drożdży (źródło MOS) 1,000
mg/kg, dynia 1,000 mg/kg, żurawina 1,000 mg/kg, jagody 1,000 mg/kg, marchew 1,000 mg/kg, imbir,
chondroityna 1,000 mg/kg, rozmaryn 500 mg/kg, juka schidigera.        Analiza:    białko surowe 26,00%, tłuszcz
surowy 16,00%, kwasy tłuszczowe omega-3 0,60%, kwasy tłuszczowe omega-6 1,20%, włókno surowe 4,00%,
popiół surowy 7,50%, wapń 1,20%, fosfor 0,90%, energia metaboliczna 3 730 kcal/kg.        Dodatki:    witamina

 1 / 2

http://www.kar-ma.pl/amanova-amanova-adult-digestive-divine-rabbit-2kg-o_20925.html
http://www.kar-ma.pl/amanova-amanova-adult-digestive-divine-rabbit-2kg-o_20925.html


Tytuł główny nagłówka
podtytuł nagłówka

A 22 000 jm/kg, witamina D3 1.800 jm/kg, witamina E 450 mg/kg, witamina C 100 mg/kg, żelazo (chelat) 63
mg/kg, miedź (chelat) 5 mg/kg, mangan (chelat) 24 mg/kg, cynk (chelat) 85 mg/kg, drożdże 0,20 mg/kg, tauryna
300 mg/kg, przeciwutleniacze: tokoferol, probiotyk Bacillus subtilis        Dawkowanie:                Waga psa (kg)    
Dzienna porcja (g)             1     29             5     96             10     161             20     270             30     366             40    
454             60     616                
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